ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от  16 августа 2024 года

                                                                                      г.Подпорожье
		              № 71/415

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Подпорожского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии с пунктами 12, 13, 14, 15 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

РЕШИЛА:

         1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Подпорожского муниципального района Ленинградской области пятого созыва 8 сентября 2024 года согласно приложению.

        2.  Передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Подпорожского муниципального района Ленинградской области пятого созыва 8 сентября 2019 года в участковые избирательные комиссии осуществить 05 сентября 2024 года с 14 час. 00 мин. по адресу: г.Подпорожье, пр.Ленина, д.3.

3. Разместить на  официальном сайте территориальной избирательной комиссии     Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru.

        4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лендяшеву В.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	           В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

 Подпорожского муниципального района

от 16 августа 2024 года № 71/415
Количество передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Подпорожского муниципального района Ленинградской области  пятого созыва
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество

передаваемых избирательных бюллетеней для голосования

	Подпорожское городское поселение

	1.
	725
	1532
	1090

	2.
	726
	1216
	860

	3.
	728
	1834
	1300

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 1
	4582
	3250

	4.
	720
	598
	420

	5.
	721
	874
	612

	6.
	722
	640
	448

	7.
	723
	1218
	853

	8.
	724
	1898
	1330

	9.
	733
	124
	87

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 2
	5352
	3750

	10.
	727
	1569
	1098

	11.
	729
	1532
	1073

	12.
	730
	891
	624

	13.
	731
	459
	322

	14.
	732
	92
	64

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 3
	4543
	3181

	Итого по Подпорожскому

городскому поселению
	14477
	10181

	Никольское  городское поселение

	15.
	734
	1012
	750

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 1
	1012
	750

	16.
	735
	1063
	750

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 2
	1063
	750

	Итого по Никольскому

городскому поселению
	2075
	1500

	Важинское  городское поселение

	17.
	736
	1198
	850

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 1
	1198
	850

	18.
	737
	1001
	730

	19.
	738
	218
	170

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 2
	1219
	900

	Итого по Важинского

городскому поселению
	2417
	1750

	Вознесенское  городское поселение

	20.
	740
	196
	150

	21.
	742
	382
	320

	22.
	744
	199
	150

	23.
	745
	236
	180

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 1
	1013
	800

	24.
	742
	769
	540

	25.
	743
	463
	325

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 2
	1235
	865

	Итого по Вознесенскому

городскому поселению
	2248
	1665

	Винницкое сельское поселение

	26.
	746
	1121
	785

	27.
	747
	369
	260

	28.
	748
	154
	110

	29.
	749
	184
	130

	30.
	751
	228
	160

	31.
	753
	219
	155

	Итого по многомандатному

избирательному округу № 1
	2275
	1600

	Итого по Винницкому

сельскому поселению
	2275
	1600

	ВСЕГО:
	23492
	16696